
ZARZĄDZENIE NR 35/2015
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 2 lutego 2015 r.

w sprawie zmiany okresu trwania użytkowania wieczystego Przedsiębiorstwa Handlowo – 
Usługowego „SPUREK” Sp. z o.o. na nieruchomości położonej 

w Kielcach przy ul. Kryształowej

Na podstawie art. 236 § 1 i art. 3531 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. – Kodeks cywilny  (t.j. 
Dz.U. z 2014 r. poz. 121 ze zm.1))  oraz w oparciu o § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miasta Kielce przyjętego Zarządzeniem Nr 480/2011 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 30 grudnia 
2011r. w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego zmienionego 
Zarządzeniami Prezydenta Miasta Kielce Nr 92/2012 z dnia 27 lutego 2012 r., Nr 77/2013 z dnia 
25 marca 2013 r., Nr 301/2013 z dnia 04 września 2013 r. oraz Nr 37/2014 z dnia 31 stycznia 2014 r., 
zarządzam co następuje:

§ 1. 

Ustalam końcowy termin trwania użytkowania wieczystego gruntu położonego w Kielcach przy 
ul. Kryształowej, oznaczonego w ewidencji gruntów m. Kielce jako działki nr 410/11 o pow. 0,0174 
ha i nr 410/13 o pow. 0,0925 ha obręb 0021 położonych w Kielcach przy ulicy ul. Kryształowej, 
objętych księgą wieczystą KI1L/00062065/2 na dzień 31 marca 2080 r.

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami 
i Geodezji Urzędu Miasta Kielce. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta Kielce

Wojciech Lubawski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz.827

Id: 73CD0B10-5624-44FD-9045-F397789DD193. Przyjety Strona 1




